Startnummer Name, Vorname

0085
0086
0087
0171
0171
0171
0171
0172
0172
0172
0172
0172
0172
0172
0172
0173
0173
0173
0173
0251
0252
0252
0253
0253
0347
0347
0350
0373
0373
0373
0373
0374

Eggs, Andreas
Sanger, Marco
Worter, Daniel
Heber, Tania
Heber, Tania
Heber, Tania
Heber, Tania
Hinrichs, Helmut
Hinrichs, Helmut
Hinrichs, Helmut
Hinrichs, Helmut
Hinrichs, Helmut
Hinrichs, Helmut
Hinrichs, Helmut
Hinrichs, Helmut
Miiller, Peter
Miller, Peter
Miiller, Peter
Mdller, Peter
Anbau, Reinhard
Ell, Jochen

Ell, Jochen
Ozbudak, Rahim
Ozbudak, Rahim
Donauer, Thomas
Donauer, Thomas
Werner, Andreas
Brudermann, Mario
Brudermann, Mario
Brudermann, Mario
Brudermann, Mario
Mikschi, Klaus

Verein

SSG Hohberg 1
SSG Hohberg 1
SSG Hohberg 1
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf 1
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf 1
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf 1
SV Daisendorf
SG Rastatt 1

SG Rastatt 1

SG Rastatt

SG Rastatt 1

SG Rastatt 1

SV Muggensturm
SKV Steinmauern
SG Blumberg 1
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SV Daisendorf
SG Miillheim

Kennzahl Wettkampf

7.10.10
7.10.14
7.10.10
7.10.11
7.15.14
7.20.14
7.30.14
7.10.12
7.15.10
7.20.10
7.30.10
7.31.10
7.40.10
7.50.12
7.60.10
7.10.10
7.21.10
7.30.10
7.35.10
7.50.14
7.50.14
7.60.14
7.40.14
7.50.14
7.10.12
7.30.10
7.10.12
7.10.14
7.15.14
7.20.14
7.31.10
7.10.14

Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsfreigewehr 100m
Perkussions-Dienstgewehr
SteinschloRgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsfreigewehr 100m
Perkussions-Dienstgewehr
SteinschloRgewehr
SteinschloR-Gewehr 100m lgd.
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsgewehr

Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren |

SteinschloRgewehr

Muskete

Perkussionspistole
Perkussionspistole
SteinschloBpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsgewehr
SteinschloBgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsfreigewehr 100m
Perkussions-Dienstgewehr
SteinschloR-Gewehr 100m lgd.
Perkussionsgewehr

Start am (Datum) Start um (Uhr) Standnr.

Klasse
Herren | 20.07.2024
Herren Ill 20.07.2024
Herren | 20.07.2024
Damen | 20.07.2024
Herren lll 19.07.2024
Herren Ill 20.07.2024
Herren lll 21.07.2024
Herren Il 20.07.2024
Herren | 19.07.2024
Herren | 20.07.2024
Herren | 21.07.2024
offene Klasse 21.07.2024
Herren | 19.07.2024
Herren Il 20.07.2024
Herren | 21.07.2024
Herren | 20.07.2024
19.07.2024
Herren | 21.07.2024
offene Klasse 19.07.2024
Herren lll 20.07.2024
Herren lll 20.07.2024
Herren lll 21.07.2024
Herren lll 19.07.2024
Herren lll 20.07.2024
Herren 20.07.2024
Herren | 21.07.2024
Herren 20.07.2024
Herren lll 20.07.2024
Herren lll 19.07.2024
Herren lll 20.07.2024

offene Klasse 21.07.2024

Herren Il

20.07.2024

09:40
12:00
10:50
14:20
10:50
15:30
13:10
14:20
10:50
13:10
12:00
10:50
08:30
10:50
13:10
13:10
16:40
10:50
10:50
09:40
08:30
08:30
14:20
10:50
14:20
10:50
13:10
16:40
10:50
15:30
10:50
15:30

333
316
324
329
106
114
320
306
114
113
320
112
136
140
140
323
327
320
320
124
121
131
140
127
309
333
327
308
104
107
109
326



Startnummer Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Klasse Start am (Datum) Start um (Uhr) Standnr.

0375 Martin, Jochen SG Rastatt 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren lll 20.07.2024 15:30 321
0376 Mathis, Roland SV Nenzingen 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren IlI 20.07.2024 14:20 331
0386 Schmidtke, Claus SG Blumberg1 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren llI 20.07.2024 15:30 307
0387 Hahn, Arno SV Schiltach 1 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren Il 20.07.2024 15:30 324
0423 Siebert, Bernd Ortenberger SG 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 20.07.2024 16:40 318
0456 Eckstein, Hermann SV Daisendorf  7.20.14 Perkussions-Dienstgewehr Herren Il 20.07.2024 14:20 103
0456 Eckstein, Hermann SSV Welschingen 7.31.10 SteinschloR-Gewehr 100m Igd. offene Klasse 21.07.2024 08:30 106
0474 Siebel, Thomas SG Millheim 7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren | 19.07.2024 16:40 307
0474 Siebel, Thomas SG Millheim 7.60.14 SteinschloRpistole Herren lll 21.07.2024 09:40 121
0555 Eggs, Christof SV Oberkirch 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren lll 19.07.2024 15:30 123
0555 Eggs, Christof SV Oberkirch 7.60.14 SteinschloRpistole Herren llI 21.07.2024 10:50 121
0556 Neumaier, Erhard SV Haslachi.K.  7.40.14 Perkussionsrevolver Herren lll 19.07.2024 13:10 140
0556 Neumaier, Erhard SV Haslachi.K.  7.50.14 Perkussionspistole Herren lll 20.07.2024 14:20 136
0556 Neumaier, Erhard SV Haslachi.K.  7.60.14 SteinschloRpistole Herren Il 21.07.2024 08:30 137
0593 Zahringer, Monja SV Kippenheim 1 7.50.11 Perkussionspistole Damen | 20.07.2024 17:50 134
0612 Donotek, Sandro SV Haslachi.K.  7.50.14 Perkussionspistole Herren Il 20.07.2024 14:20 138

0613 Benz, Rudolf SSV Oberachern 7.50.14 Perkussionspistole Herren lll 20.07.2024 14:20 124



