Startnumme	er Name, Vorname	Verein	Kennzah	l Wettkampf	Klasse	Start am (Datum)	Start um (Uhr)	Standnr.
0085	Eggs, Andreas	SSG Hohberg 1	7.10.10	Perkussionsgewehr	Herren I	20.07.2024	09:40	333
0086	Sänger, Marco	SSG Hohberg 1	7.10.14	Perkussionsgewehr	Herren III	20.07.2024	12:00	316
0087	Wörter, Daniel	SSG Hohberg 1	7.10.10	Perkussionsgewehr	Herren I	20.07.2024	10:50	324
0171	Heber, Tania	SV Daisendorf	7.10.11	Perkussionsgewehr	Damen I	20.07.2024	14:20	329
0171	Heber, Tania	SV Daisendorf	7.15.14	Perkussionsfreigewehr 100m	Herren III	19.07.2024	10:50	106
0171	Heber, Tania	SV Daisendorf	7.20.14	Perkussions-Dienstgewehr	Herren III	20.07.2024	15:30	114
0171	Heber, Tania	SV Daisendorf 1	7.30.14	Steinschloßgewehr	Herren III	21.07.2024	13:10	320
0172	Hinrichs, Helmut	SV Daisendorf	7.10.12	Perkussionsgewehr	Herren II	20.07.2024	14:20	306
0172	Hinrichs, Helmut	SV Daisendorf	7.15.10	Perkussionsfreigewehr 100m	Herren I	19.07.2024	10:50	114
0172	Hinrichs, Helmut	SV Daisendorf	7.20.10	Perkussions-Dienstgewehr	Herren I	20.07.2024	13:10	113
0172	Hinrichs, Helmut	SV Daisendorf 1	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	21.07.2024	12:00	320
0172	Hinrichs, Helmut	SV Daisendorf	7.31.10	Steinschloß-Gewehr 100m lgd.	offene Klasse	21.07.2024	10:50	112
0172	Hinrichs, Helmut	SV Daisendorf	7.40.10	Perkussionsrevolver	Herren I	19.07.2024	08:30	136
0172	Hinrichs, Helmut	SV Daisendorf	7.50.12	Perkussionspistole	Herren II	20.07.2024	10:50	140
0172	Hinrichs, Helmut	SV Daisendorf	7.60.10	Steinschloßpistole	Herren I	21.07.2024	13:10	140
0173	Müller, Peter	SV Daisendorf	7.10.10	Perkussionsgewehr	Herren I	20.07.2024	13:10	323
0173	Müller, Peter	SV Daisendorf	7.21.10	Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend	Herren I	19.07.2024	16:40	327
0173	Müller, Peter	SV Daisendorf 1	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	21.07.2024	10:50	320
0173	Müller, Peter	SV Daisendorf	7.35.10	Muskete	offene Klasse	19.07.2024	10:50	320
0251	Anbau, Reinhard	SG Rastatt 1	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	20.07.2024	09:40	124
0252	Ell, Jochen	SG Rastatt 1	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	20.07.2024	08:30	121
0252	Ell, Jochen	SG Rastatt	7.60.14	Steinschloßpistole	Herren III	21.07.2024	08:30	131
0253	Özbudak, Rahim	SG Rastatt 1	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	19.07.2024	14:20	140
0253	Özbudak, Rahim	SG Rastatt 1	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	20.07.2024	10:50	127
0347	Donauer, Thomas	SV Muggensturm	7.10.12	Perkussionsgewehr	Herren II	20.07.2024	14:20	309
0347	Donauer, Thomas	SKV Steinmauern	7.30.10	Steinschloßgewehr	Herren I	21.07.2024	10:50	333
0350	Werner, Andreas	SG Blumberg 1	7.10.12	Perkussionsgewehr	Herren II	20.07.2024	13:10	327
0373	Brudermann, Mario	SV Daisendorf	7.10.14	Perkussionsgewehr	Herren III	20.07.2024	16:40	308
0373	Brudermann, Mario	SV Daisendorf	7.15.14	Perkussionsfreigewehr 100m	Herren III	19.07.2024	10:50	104
0373	Brudermann, Mario	SV Daisendorf	7.20.14	Perkussions-Dienstgewehr	Herren III	20.07.2024	15:30	107
0373	Brudermann, Mario	SV Daisendorf	7.31.10	Steinschloß-Gewehr 100m lgd.	offene Klasse	21.07.2024	10:50	109
0374	Mikschi, Klaus	SG Müllheim	7.10.14	Perkussionsgewehr	Herren III	20.07.2024	15:30	326

Startnumm	er Name, Vorname	Verein	Kennzah	l Wettkampf	Klasse	Start am (Datum) Start um (Uhr)	Standnr.
0375	Martin, Jochen	SG Rastatt	7.10.14	Perkussionsgewehr	Herren III	20.07.2024	15:30	321
0376	Mathis, Roland	SV Nenzingen	7.10.14	Perkussionsgewehr	Herren III	20.07.2024	14:20	331
0386	Schmidtke, Claus	SG Blumberg 1	7.10.14	Perkussionsgewehr	Herren III	20.07.2024	15:30	307
0387	Hahn, Arno	SV Schiltach 1	7.10.14	Perkussionsgewehr	Herren III	20.07.2024	15:30	324
0423	Siebert, Bernd	Ortenberger SG	7.10.16	Perkussionsgewehr	Herren IV	20.07.2024	16:40	318
0456	Eckstein, Hermann	SV Daisendorf	7.20.14	Perkussions-Dienstgewehr	Herren III	20.07.2024	14:20	103
0456	Eckstein, Hermann	SSV Welschingen	7.31.10	Steinschloß-Gewehr 100m lgd.	offene Klasse	21.07.2024	08:30	106
0474	Siebel, Thomas	SG Müllheim	7.21.10	Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend	l Herren I	19.07.2024	16:40	307
0474	Siebel, Thomas	SG Müllheim	7.60.14	Steinschloßpistole	Herren III	21.07.2024	09:40	121
0555	Eggs, Christof	SV Oberkirch	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	19.07.2024	15:30	123
0555	Eggs, Christof	SV Oberkirch	7.60.14	Steinschloßpistole	Herren III	21.07.2024	10:50	121
0556	Neumaier, Erhard	SV Haslach i.K.	7.40.14	Perkussionsrevolver	Herren III	19.07.2024	13:10	140
0556	Neumaier, Erhard	SV Haslach i.K.	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	20.07.2024	14:20	136
0556	Neumaier, Erhard	SV Haslach i.K.	7.60.14	Steinschloßpistole	Herren III	21.07.2024	08:30	137
0593	Zähringer, Monja	SV Kippenheim 1	7.50.11	Perkussionspistole	Damen I	20.07.2024	17:50	134
0612	Donotek, Sandro	SV Haslach i.K.	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	20.07.2024	14:20	138
0613	Benz, Rudolf	SSV Oberachern	7.50.14	Perkussionspistole	Herren III	20.07.2024	14:20	124